檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立雲林科技大學　函

地址：64002雲林縣斗六市大學路3段123號

聯絡人：吳玉華

聯絡電話：05-5342601#2284

傳真：05-5312037

電子信箱：wuyh@yuntech.edu.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年7月16日

發文字號：雲科大推廣字第1041500132號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校訂於104年8月21日(五)至104年8月23日(日)辦理「Fl

ash動畫製作師資班」，敬請惠予公告並鼓勵貴校教師踴

躍報名參加，敬請查照。

說明：

一、課程研習時間：104年8月21日(五)至104年8月23日(日)9

時00分至17時00分。

二、課程研習地點：本校DA306教室(雲林縣斗六市大學路3段1

23號)。

三、報名方式：

(一)線上報名:http://anx.yuntech.edu.tw/index.php?opt

ion=com_attend_events&task=view&id=202&Itemid=0

(二)免付費報名專線：0800-217918(上午10:00~晚上09:00)

(三)報名及諮詢電話：(05)5342601轉2281、2282、2283、2

284(上午10:00~晚上09:00)

(四)LINE線上報名 ID：jimmy613104(朱先生)

(五)報名傳真專線: (05)531-2037。

正本：全國高級中等學校

3

高雄市立海青高級工商職業學校 1040717

*10470607700*

94

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2015-07-16
18:02:14